
                                                                                                                                        

Data: 29.03.2018                                                                                                           Întocmit: 

HS-48/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 48 

din 29 martie 2018 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă solicitarea d-nei Botică C. Denisa absolventă a Universității Constantin 

Brâncuși din Târgu Jiu, Facultatea de Științe ale Educației și Management Public, 

specializarea Sociologie, promoția 2016, de a susține examenul de licență la Facultatea de 

Științe a Universității din Petroșani, în sesiunea iulie 2018. 

 
 
 

 

 
 
 
 

          

 


